ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-NC

V/v điều chỉnh, bổ sung dự thảo
Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng,
nâng cao năng lực đội ngũ cán
bộ làm công tác dân số các cấp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng      năm 2022

             Kính gửi:  Sở Y tế

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 34/TTr-SYT ngày 14/02/2022 về

việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng, nâng cao năng lực đội ngũ
cán bộ làm công tác dân số các cấp tại tỉnh Bình Định đến năm 2030; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan rà soát, điều
chỉnh, bổ sung một số nội dung dự thảo Kế hoạch nêu trên theo hướng dẫn của Bộ
Y tế tại Công văn số 3904/BYT-TCDS ngày 15/5/2021 (cụ thể: (i) bổ sung nội
dung về nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ cán bộ làm công tác dân số các cấp;
(ii) bổ sung phụ lục thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng hằng năm; phụ lục
nhu cầu và dự toán kinh phí theo từng năm; (iii) báo cáo giải trình về cơ sở, số
liệu cụ thể, thực tế để đề ra các mục tiêu của công tác bồi dưỡng tại điểm b khoản
2 Mục V của dự thảo Kế hoạch), báo cáo UBND tỉnh xem xét, phê duyệt.

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Lâm Hải Giang;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T15:38:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-21T15:42:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-22T18:10:09+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-23T13:43:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-23T13:43:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-23T13:43:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-23T13:43:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!